

MUNICÍPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº 035/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IRAIDE CABRAL CALADO
Data de Publicação: 23/02/2023 11:10:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 09:23:19
LOTE ÚNICO - MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MIL SELECT	Modelo: AGUA SANITARIA
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: ASPECTO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA; PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO; TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5%; COM REGISTRO NA ANVISA/MS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM, FRASCO DE 1 L, COM TAMPA E LACRE DE SEGURANÇA, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 1.045	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 16.720,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: TEIU	Modelo: DESINFETANTE
Descrição: DESINFETANTE: DESINFETANTE, CAIXA COM 12 UNIDADES, CONCENTRADO COM ALTO PODER BACTERICIDA E GERMICIDA, COM ALTO RENDIMENTO NA DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE SANITÁRIOS, RALOS, PISOS, AZULEJOS E DEMAIS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNICO, TENSOATIVOS, FRAGRÂNCIA, FORMOL INIBIDO, CORANTE E ÁGUA. ODORE CARACTERÍSTICO DAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, LÍQUIDO LÍMPIDO, ISENTO DE MATERIAL ESTRANHO, FRASCO C/ 1 L. P. PRODUTO DEVERÁ CONTER O REGISTRO NA ANVISA/MS, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DA VALIDADE, REGISTRO CRQ RESPONSÁVEL.			
Quantidade: 811	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 16.463,30	
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: CLEARNNER	Modelo: DESINFETANTE HOSPITALAR
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR 1%: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO TEOR 1% DE CLORO ATIVO GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 18,89	Valor Total: 7.367,10	
Item: 4	Unidade: GALÃO	Marca: CLEARNNER	Modelo: DETERGENTE HOSPITALAR
Descrição: DETERGENTE HOSPITALAR: DETERGENTE PARA USO ESPECÍFICO, NONIFENOL ETOXILADO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO: LAURIL ÉTER DE SULFATO DE SÓDIO E NONIFENOL ETOXILADO. BOMBONAS DE 5 LITROS			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 2.808,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: BOM AR	Modelo: DESODORIZADOR
Descrição: DESODORIZADOR: DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL/PULVERIZADOR DE AMBIENTE, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, 39,2%, PERFUME, ÁGUA, NITRATO DE SÓDIO, PROPELENTE (PROPANO/BUTANO), SEM CFC, AROMA: LAVANDA, CHEIRINHO DE TALCO, EMBALAGEM COM 300ML, CAIXA COM 12 UNIDADES VALIDADE: 24 MESES.			
Quantidade: 494	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 25.688,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: BRILHUS	Modelo: ESPONHA DE PRATO
Descrição: ESPONJA DE PRATO: ESPONJA PARA PRATOS/ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, UMA FACE COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E A OUTRA COMPOSTA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, COM FUNÇÃO BACTERICIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110X75X20 MM, FORMATO RETANGULAR, NAS CORES VERDE E AMARELA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 60 UNIDADES.			
Quantidade: 419	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 12.570,00	
Item: 7	Unidade: FD	Marca: LUSTRO	Modelo: ESPONJA DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE AÇO: FARDO DE ESPONJA DE AÇO COM 8 UNIDADES 60 G			
Quantidade: 461	Valor Unit.: 15,86	Valor Total: 7.311,46	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MIL SELECT	Modelo: ALCOOL EM GEL
Descrição: ÁLCOOL EM GEL: ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL, HIDRATADO 70%, EMBALAGEM DE 500 ML, ACONDICIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. PRODUTO DESTINADO A ASSEPSIA.CAIXA ACONDICIONADA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 632	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 18.960,00	

**MUNICÍPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Item: 9	Unidade: CX	Marca: SOL	Modelo: ALCOOL ETILICO
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO: ÁLCOOL ETÍLICO 70%, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO 1L, TRANSPARENTE, COM TAMPA DE ROSCA COM LACRE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.CAIXA ACONDICIONADA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 661	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 19.830,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: MIL SELECT	Modelo: SABONETE LIQUIDO
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: SABONETE LÍQUIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES, GLICERINADO DE BAIXA IRRITAÇÃO DÉRMICA, INDICADO PARA LAVAGEM DAS MÃOS. SEM AÇÃO ANTIMICROBIANA DEVENDO CONTER EM SUA FORMULAÇÃO GLICERINA BIDEUTILADA MÍNIMO 2%, ATIVO MÍNIMO DO PRODUTO 15%. FICA PROIBIDA A UTILIZAÇÃO NA FORMULAÇÃO DE SAIS DO ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO (ACIDO SULFÔNICO) PH ENTRE 7,0 A 7,5 (NEUTRO). EMBALAGEM: FRASCO COM 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 508	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 15.240,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MARANHÃO	Modelo: SABONETE COMUM
Descrição: SABONETE COMUM: SABONETE COMUM EM BARRA DE 90 GRAMAS CADA, COM ODOR SUAVE, REGISTRO NO M.S. CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 5.400,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: PROBABILIDADE	Modelo: APARELHO DE BARBEAR
Descrição: APARELHO DE BARBEAR: APARELHO DE BARBEAR, LÂMINA DUPLA, EM AÇO INOXIDAVEL, COM EXCELENTE CORTE, DESCARTÁVEL. PACOTE COM 28 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 8.400,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: EVEN	Modelo: CREME DENTAL
Descrição: CRÈME DENTAL BRANCO: CRÈME DENTAL BRANCO; COMPOSIÇÃO MINIMA: AGUA, MONOFLUOROFOSFATO DE SODIO; FLUOR (MINIMO 1450 PPM), CARBONATO DE CALCIO, SORBITOL, LAURIL SULFATO DE SODIO, GOMA DE CELULOSE, AROMA, FOSFATO TRISODICO, SILICA, SACARINA SODICA, FOSFATO DE SODIO, LIMONENE; DADOS DO ROTULO: DATA DE FABRICACAO, 90G PACOTE COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 7.200,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: MIL SELECT	Modelo: LIMPA VIDROS
Descrição: LIMPA VIDROS: LIMPADOR DE VIDROS/LIMPA VIDRO EMBALAGEM DE 500ML, LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTE E ÁGUA, BIODEGRADÁVEL CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.701,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: MIL SELECT	Modelo: LIMPADOR MULTI USO
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO: LIMPADOR MULTÍUSO COM ÁLCOOL/LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM COM 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 7.837,20	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: ULTRA	Modelo: INSETICIDA
Descrição: INSETICIDA: INSETICIDA SPRAY AEROSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE À BASE DE ÁGUA, SEM CFC, EMBALAGEM DE 300 ML CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 282	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 13.536,00	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: MIL SELECT	Modelo: DETERGENTE
Descrição: DETERGENTE: DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRASCO COM 500 ML, COM TAMPA DOSADORA DEVENDO CONSTAR IMPRESSO NO RÓTULO DA EMBALAGEM O NÚMERO DA ANVISA/MS, CNPJ DA EMPRESA, CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ENDEREÇO E TELEFONE PARA CONTATO, Nº DO LOTE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 538	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 17.216,00	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: POLYTRIZ	Modelo: CERA LIQUIDA
Descrição: CERA LÍQUIDA: CERA LÍQUIDA INCOLOR, ALTOBRILHO PARA PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICANTE, PERFUME E ALCALINIZANTE COM REGISTRO MS. EMBALAGEM DE 1 L CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 4.770,00	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: CS IND	Modelo: FRANELA
Descrição: FLANELA: FLANELA 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM., CANTOS ARREDONDADOS, COM ACABAMENTO NAS BORDAS			
Quantidade: 2.154	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 3.231,00	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: CS IND	Modelo: PANO DE PRATO
Descrição: PANO DE PRATO: PANO DE PRATO LISO COM BAINHA BRANCO 40X48CM. 100% ALGODÃO			
Quantidade: 2.030	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 4.060,00	

**MUNICIPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Item: 21	Unidade: FD	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: SACO DE LIXO
Descrição: SACO DE LIXO 30 L: SACO PARA LIXO, NA COR AZUL, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES DE 30 LITROS, DIMENSÃO DO SACO PLÁSTICO APROXIMADAMENTE 46X54 CM/6,0 KG PARA RESÍDUO NORMAL, RESISTENTE E FLEXÍVEL PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO LIXO. 25 PACOTES COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 605	Valor Unit.: 29,97	Valor Total: 18.131,85	
Item: 22	Unidade: FD	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: SACO DE LIXO
Descrição: SACO DE LIXO 50 L: SACO PARA LIXO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES DE 50 LITROS, DIMENSÃO DO SACO PLÁSTICO APROXIMADAMENTE 63X80 CM PARA RESÍDUO NORMAL, RESISTENTE E FLEXÍVEL PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO LIXO. 25 PACOTES COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 587	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 22.893,00	
Item: 23	Unidade: FD	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: SACO DE LIXO
Descrição: SACO DE LIXO 100 L: SACO PARA LIXO, NA COR PRETA EMBALAGEM COM 10 UNIDADES DE 100 LITROS, DIMENSÃO DO SACO PLÁSTICO APROXIMADAMENTE 75X105 CM PARA RESÍDUO NORMAL, RESISTENTE E FLEXÍVEL PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO LIXO. 25 PACOTES COM 05 UNIDADES.			
Quantidade: 797	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 31.880,00	
Item: 24	Unidade: FD	Marca: TRALVEZ	Modelo: SACO DE LIXO
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITAL 60 L: SACO DE LIXO HOSPITALAR, COR BRANCO LEITOSO, SUPER-RESISTENTE, CAPACIDADE DE 60L, UNIDADE DE MEDIDA PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 15.600,00	
Item: 25	Unidade: CX	Marca: NOVA GLICERINADO	Modelo: SABÃO EM BARRA
Descrição: SABÃO EM BARRA: SABÃO EM BARRA DE GLICERINA, 200G, NA COR AZUL, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, EB 56/54 DA ABNT, CONTENDO 05 UNIDADES, CAIXA C/50X200G.			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 10.368,00	
Item: 26	Unidade: FD	Marca: BEM TE VI	Modelo: SABÃO EM PO
Descrição: SABÃO EM PÓ: SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM C/24X500G, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. FARDO COM 20 UNIDADES.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 9.900,00	
Item: 27	Unidade: CX	Marca: ASSOLAN	Modelo: SABÃO EM PASTA
Descrição: SABÃO EM PASTA NEUTRO: SABÃO EM PASTA NEUTRO EMBALAGEM DE 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 3.870,00	
Item: 28	Unidade: DZ	Marca: SANNY	Modelo: PEDRA SANITARIA
Descrição: PEDRA SANITARIA: TIPO ARREDONDADA, COM SUPORTE, FRAGANCIAS DIVERSAS, EM CONSISTÊNCIA SOLIDA, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO.			
Quantidade: 759	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 9.108,00	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: CS IND	Modelo: PANO DE CHÃO
Descrição: PANO DE CHÃO: PANO EM ALGODÃO ALVEJADO TIPO SACO, PARA LIMPEZA, DIMENSÕES. APROXIMADAS DE 65X35CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 2.507	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 7.521,00	
Item: 30	Unidade: UN	Marca: CS IND	Modelo: ESCOVA PARA VASO
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, SEM SUPORTE, EM MATERIAL SINTÉTICO, METAL E PIGMENTOS, CERDAS ONDULADAS, CABO LONGO.			
Quantidade: 1.071	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 2.142,00	
Item: 31	Unidade: UN	Marca: SAN MARCUS	Modelo: PA PARA LIXO
Descrição: PÁ PARA LIXO: PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO COM CABO LONGO.			
Quantidade: 693	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.772,00	
Item: 32	Unidade: CX	Marca: YPE	Modelo: LUSTRA MOVEIS
Descrição: LUSTRA MÓVEIS: LUSTRA MOVEIS 200 ML. COMPOSIÇÃO: OLEO MINERAL, SILICONE, FRAGANCIA, PRESERVANTE E AGUA; Ph (25°C): 8,5 A 9,5; DENSIDADE APOX: 1,0g/ML; VISCOSIDADE: MN. 2700 Cp; ASPECTO FISICO LEITOS; FRANGANCIA: LAVANDA; COR: BRANCO CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.850,00	
Item: 33	Unidade: UN	Marca: FLASH LIMP	Modelo: MOP
Descrição: MOP: DIMENSÕES: BALDE: ALTURA: 22 cm, LARGURA: 39 CM e PROFUNDIDADE: 20,5 cm REFIL: DIÂMETRO: 35 cm, COMPRIMENTO: 35 cm e LARGURA: 4 CM CABO: ALTURA: 104 CM à 128 CM			
Quantidade: 445	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 8.900,00	

**MUNICÍPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Item: 34	Unidade: UN	Marca: BRALINPIA	Modelo: MOP TIPO COMPLETO
Descrição: MOP TIPO COMPLETO CARRINHO FUNCIONAL: MOP TIPO COMPLETO DE CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA: CONTENDO 01 BALDE DOBLÔ ESPREMEDOR 30 LITROS (P/2 ÁGUAS), 01, OP UMIDO ESFREGÃO 320G LOOP CRU C/CABO ALUMÍNIO RETRÁTIL 1,40 METROS, 01 PLACA SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO. RESPEITANDO DETERMINAÇÕES DAS NRS 32 E 17.			
Quantidade: 210		Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 18.900,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: BRALINPIA	Modelo: REFIL DE MOP
Descrição: REFIL MOP: REFIL MOP ÁGUA ÚMIDO ALGODÃO 320G PONTA DOBRADA ESFREGÃO			
Quantidade: 230		Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.150,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: SAN MARCUS	Modelo: VASSOURA
Descrição: VASSOURA NYLON: VASSOURA NYLON 30CM C/CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM			
Quantidade: 443		Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 2.215,00
Item: 37	Unidade: DZ	Marca: SAN MARCUS	Modelo: VASSOURA
Descrição: VASSOURA PIAÇAÇA: VASSOURA PIAÇAÇA 22 FUROS 30CM C/CABO			
Quantidade: 542		Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 27.100,00
Item: 38	Unidade: DZ	Marca: SAN MARCUS	Modelo: RODO
Descrição: RODO: RODO DE LIMPEZA LEVE BORRACHA SIMPLES: LARGURA 30CM, COMPRIMENTO 1,22M COM CABO PLÁSTICO			
Quantidade: 220		Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 7.920,00
Item: 39	Unidade: DZ	Marca: SAN MARCUS	Modelo: KIT RODO
Descrição: KIT RODO MADEIRA: RODO DE MADEIRA 30CM, 40CM E 60CM- COM CABO			
Quantidade: 218		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 3.270,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: LIXEIRA DE PEDAL
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 60 L: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL DE 60LT 44X72X33 CM (LXAXC). PESO 3,500 KG MATERIAL EM POLIETILENO DE LATA DENSIDADE CORES AZUL OU BRANCO			
Quantidade: 499		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 7.984,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: CESTO DE LIXO
Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA DE PEDAL 30 L: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA DE PEDAL COM TAMPA, COR BRANCA OU BEGE, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE O PEDAL E A TAMPA EM ALUMÍNIO OU AÇO.			
Quantidade: 491		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 7.365,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: CESTO LIXEIRA
Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA TELADO 27X27CM, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS.			
Quantidade: 347		Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 537,85
Item: 43	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: LIXEIRA COM PEDAL
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 100 LT: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL DE 100 LT, BRANCA			
Quantidade: 210		Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 4.200,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: LIXEIRA
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50 LT: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL DE 50 LT, PRETA OU CINZA			
Quantidade: 210		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 3.360,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: LIXEIRA COM TAMPA
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 15 LT: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL DE 15 LT, PRETA			
Quantidade: 210		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.890,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: SANREMO	Modelo: BORRIFADOR
Descrição: BORRIFADOR: BORRIFADOR MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE 500ML.			
Quantidade: 503		Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.509,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: BALDE DOME3STICO
Descrição: BALDE DOMÉSTICO 12 L: BALDE DOMÉSTICO - PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE 12 LITROS, COM ALÇA DE METAL.			
Quantidade: 55		Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 214,50
Item: 48	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: BACIA PLASTICA
Descrição: BACIA PLÁSTICA 11 L: BACIA PLÁSTICA RESISTENTE, EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, CAPACIDADE DE 11 LITROS APROXIMADAMENTE			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 138,25

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTALUZ
SANTALUZ-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVIA SANTOS COSTA	094	29.142.826/0001-77	1.257.369,58	449.998,51		Sim
2 MELQUIADES REIS DE OLIVEIRA	063	27.705.734/0001-22	1.257.369,58	649.500,00	44,33	Sim
3 GT3S COMERCIO EIRELI	052	41.904.516/0001-48	1.290.825,00	700.000,00	7,78	Sim
4 TOPE 10 COMERCIO DE MATERIAIS	023	44.345.074/0001-35	1.255.831,50	701.000,00	0,14	Sim
5 NASA COMERCIO ATACADISTA DE	069	30.723.567/0001-57	1.257.369,58	782.350,20	11,60	Sim
6 VITORIA ATCADISTA E LOGISTICA LTDA	072	11.609.023/0001-14	1.257.369,58	815.021,00	4,18	Sim
7 FABRICIO SILVA DE ARAUJO	027	38.581.072/0001-42	1.257.369,58	921.000,00	13,00	Sim
8 TOPLIMP CONSERVAÇÃO DE LIMPEZA	087	02.959.357/0001-27	1.257.369,58	945.500,00	2,66	Sim
9 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E	058	19.112.177/0001-08	1.257.369,58	961.000,00	1,64	Sim
10 SOUZA OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS	073	23.411.595/0001-73	1.257.369,58	979.000,00	1,87	Sim
11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	20.008.831/0001-17	1.257.369,58	1.131.657,67	15,59	Sim
12 ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS	039	23.113.128/0001-67	1.257.369,58	1.257.369,58	11,11	Sim
13 VIRTUE COMERCIO LTDA	059	42.600.732/0001-62	1.608.954,56	1.358.674,23	8,06	Sim
14 POTENCIA DISTRIBUIDORA LTDA	054	29.687.668/0001-30	1.364.242,82	1.364.242,82	0,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ARISMARIO BARBOSA JUNIOR

000538